FACULDADE DE MEDICINA DE ITAJUBÁ – FMIT

CNPJ: 28.946.334/0001-71

(35) 3112 2220

www.fmit.edu.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 004/2024

PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA INTERDISCIPLINAR DA FACULDADE DE

MEDICINA DE ITAJUBÁ

A Direção Geral da Faculdade de Medicina de Itajubá - FMIT, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, torna pública a retificação do Edital nº 004/2024, que regulamenta

o Processo Seletivo de Monitoria Interdisciplinar da FMIT, para reabertura das inscrições.

MOTIVO DA RETIFICAÇÃO:

Devido à desistência dos alunos selecionados inicialmente, o edital será reaberto, permitindo

novas inscrições para as vagas de monitoria.

NOVO CRONOGRAMA:

• Onde se lê:

"Encerramento das inscrições: 22/08/2024

Divulgação dos resultados: 28/08/2024"

• Leia-se:

"Reabertura das inscrições: 30/08/2024

Encerramento das inscrições: 04/09/2024

Divulgação dos resultados: 09/09/2024"

As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

Itajubá, 29 de agosto de 2024.

Profa. Dra. Cristiane Resende

Diretora Geral da Faculdade de Medicina de Itajubá - FMIT

http://www.fmit.edu.br/

		2024-09-02T11:55:51-0300
	Itajubá - MG
	CRISTIANE RESENDE:07741877607
	Eu estou aprovando este documento